Р Е Ш Е Н И Е № 07-33

г. Обнинск                                                                 «24» апреля  2012 года

Об участии  муниципального образования «Город Обнинск» в
организации межмуниципальногосотрудничества – Ассоциации
новаторских городов

Рассмотрев ходатайство Администрации города №01-12/355 от 13 марта 2012 года об участии муниципального образования «Город Обнинск» в организации межмуниципального сотрудничества – Ассоциации новаторских городов, на основании статьи 8  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  статьи 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", Положения «О порядке участия муниципального образования «Город Обнинск» в межмуниципальном сотрудничестве», утвержденного решением городского Собрания № 09-49 от 13.11.2007года, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять участие в организации межмуниципального сотрудничества – Ассоциации новаторских городов.
2. Администрации города информировать городское Собрание о работе Ассоциации новаторских городов.
Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.Н. Савин